
令和５年８月吉日 

 

【セーブ・ザ・チルドレン募金状況報告】 

 

この度は、セーブ・ザ・チルドレン募金にあたたかいご支援をお寄せ   

いただきありがとうございました。 

多くの皆さまの温かいご支援とご協力に厚くお礼申し上げます。 

 

募金額は３，５１９円となりました。 

 

公益財団法人セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン様へ送金し、 

世界と日本の子供たちに届くようにいたしました。 

今後ともご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

東和病院 職員一同 


